SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THỦ THIÊM

Số:        / TB-THPT.TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về phát hành sách giáo khoa và đăng ký đồng phục học sinh

năm học 2024 - 2025

I. Phát hành sách giáo khoa

1. Khối 10

- Thời gian: Từ 12/8/2024 đến 16/8/2024.

+ Buổi sáng: 7g30 – 11g30

+ Buổi chiều: 13g30 – 16g00

- Địa điểm: Thư viện – Trường THPT Thủ Thiêm

2. Khối 11

- Thời gian: Từ 05/8/2024 đến 09/8/2024.

+ Buổi sáng: 7g30 – 11g30

+ Buổi chiều: 13g30 – 16g00

     - Địa điểm: Thư viện – Trường THPT Thủ Thiêm

3. Khối 12

Sẽ có thông báo sau.

II. Đồng phục học sinh

Học sinh các khối lớp năm học 2024-2025 đến trường chọn size và đăng ký

mua đồng phục.

Thời gian thực hiện: 8g00 đến 11g00  từ ngày 17/7/2024 đến ngày 31/7/2024

Thời gian đến nhận đồng phục đã đăng ký:

- 20/8/2024, 7g30 – 11g00: Các mã biên nhận từ 001 đến 200.

- 21/8/2024, 7g30 – 11g00: Các mã biên nhận từ 201 đến 400.

- 22/8/2024, 7g30 – 11g00: Các mã biên nhận từ 401 đến hết.

- 23/8/2024, 7g30 – 11g00: Các biên nhận đến nhận trễ

Trên đây là thông báo về việc phát hành sách giáo khoa và đăng ký đồng phục

học sinh. Đề nghị các bộ phân, cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);

- CMHS (để phối hợp);

- GVCN (để thực hiện);

- Niêm yết Bản tin, Website;

- Lưu: VT, VP (Huy).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Phúc Huy Tùng

		2024-07-24T11:14:38+0700

		2024-07-24T11:24:58+0700

		2024-07-24T11:28:01+0700

		2024-07-24T11:28:01+0700